
罕台镇矿区（色连一矿、二矿矿区周边10公里范围内）环境综合
治理项目实施方案编制招标公告

招标项目编号（AQZB-2025-057）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,东胜区

一、招标条件

本罕台镇矿区（色连一矿、二矿矿区周边10公里范围内）环境综合治理项目实施方案编制已由项目审批/核准/备
案机关批准，项目资金来源其他资金:1.5%，招标人为内蒙古沿河流域生态产业有限公司。本项目已具备招标条
件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：罕台镇矿区（色连一矿、二矿矿区周边10公里范围内）环境综合治理项目实施方案编制；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

实施方案编制

三、投标人资格要求：

【1】实施方案编制的投标人资格能力要求：

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件； 2.到提交响应文件的截止时间，供应商未
被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用
中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准） 3.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专
门面向中小企业（如属于专门面向中小企业采购的项目,供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单
位)。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-09-26 10:30:00到2025-10-10 17:30:00。

获取方式：现场领取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-10-13 15:00:00。

递交方式：纸质文件递交，鄂尔多斯市东胜区万正荣城B座-12号楼7楼701。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-13 15:00:00。

开标地点：鄂尔多斯市东胜区万正荣城B座-12号楼7楼701。



七、其他

拟参加本项目的的供应商，必须提供以下资料：（1）载有统一社会信用代码的营业执照副本（2）报名人授权委
托书原件、委托人身份证；（3）采购公告要求的其他内容（以上资料报名时提供复印件1份，复印件加盖公章，
并装订成册。）；

公告发布媒介：本次采购公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公
共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/)、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）上发布，转载
无效，转载无效。；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古沿河流域生态产业有限公司。

九、联系人

招标人：内蒙古沿河流域生态产业有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：王凯东

电话：18147871113

邮件：123781907@qq.com

招标代理机构:内蒙古奥奇项目管理有限公司

地址：/

联系人：刘女士

电话：15004772613

邮件：123781907@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://www.chinabidding.com.cn/
mailto:123781907@qq.com
mailto:123781907@qq.com

		2025-09-26T10:23:53+0800
	1页(0,0)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-26T10:23:53+0800
	1页(0,0)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-26T10:23:45+0800
	2页(279,269)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-26T10:23:37+0800
	2页(134,211)
	内蒙古奥奇项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




